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LAMPIRAN 

Lampiran 1.  

 

LEMBAR PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN PENELITIAN 

Judul Penelitian : Gambaran Pengetahuan Dan Sikap Mahasiswa-mahasiswi  

Politeknik Kesehatan Medan Jurusan Farmasi Terhadap PSBB 

Nama Peneliti   :  Robi Wijaya 

NIM    :  P07539018109 

Saya adalah mahasiswa Program D-III Farmasi Politeknik Kesehatan 

KemenkesMedan yang melakukan penelitian dengan tujuan untuk mengetahui 

gambaranpengetahuan dan sikap Mahasiswa-mahasiswi politeknik kesehatan 

medan jurusan farmasi terhadap PSBB. 

Partisipasi saudara/i dalam penelitian ini adalah bersifat sukarela dan 

tidak ada paksaan dari pihak manapun. Apabila saudara bersedia menjadi 

responden dalampenelitian ini maka saudara akan diberi formulir persetujuan 

menjadi responden untuk ditandatangani sebagai lembar persetujuan. 

Peneliti akan menjaga kerahasiaan identitas dan data yang responden 

berikan. Informasi yang responden berikan akan saya simpan seaman mungkin 

dan apabila dalam pemberian informasi ada yang kurang mengerti maka 

responden dapat menanyakannya kepada peneliti.Terima kasih atas partisipasi 

saudara/i dalam penelitian ini. 

           

           

       Medan,........................ 2021 

 

     

 

 

 

 

      Peneliti                                                                               Responden 

 

 ( Robi Wijaya )                              (.........................) 
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Lampiran 2. Kuisioner 

 

Gambaran Pengetahuan dan Sikap Mahasiswa-mahasiswi Politeknik 

Kesehatan Medan Jurusan Farmasi Terhadap PSBB 

Perkenalkan, saya Robi Wijaya, mahasiswa tingkat akhir D-3 Jurusan 

Farmasi PoltekkesKemenkes Medan yang akan melakukan penelitian dibawah 

bimbingan HildaS,M.Sc.,Apt untuk menyelesaikan tugas akhir sebagai salah satu 

syarat kelulusan pendidikan. Tujuan penelitian ini adalah untuk mengetahui 

gambaran pengetahuan dan sikap Mahasiswa-mahasiswi Politeknik Kesehatan 

Medan jurusan Farmasi Terhadap PSBB, data yang didapatkan akan disimpan 

secara aman dan digunakan untuk meningkatkan kebijakan dalam rangka 

mengedukasi Mahasiswa-mahasiswi khususnya dalam bidang farmasi . Saya 

mengharapkan partsipasi Bapak/Ibu/Saudara/I untuk bersedia menjadi 

responden dalam penelitian saya.Tanggapan dan jawaban bersifat bebas dan 

tanpa paksaan dan menjaminbkerahasiaan identitas yang andaberikan.Penelitian 

ini hanya digunakan untuk meningkatkan ilmu kesehatan.Dengan mencentang 

kotak di bawah ini, anda sepakat bahwa telah berusia 15-25 tahun, 

telahmembaca informasi mengenaipenelitian ini dan bersedia/tidak bersedia 

berpartisipasidalam penelitian ini.Demikian penjelasan saya, terimakasih banyak. 

 

a. Saya bersedia berpartisipasi dalam penelitian ini 

b. Saya tidak bersedia berpartisipasi dalam penelitian ini 
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Survey ini terdiri atas tiga bagian yaitu kriteria responden,pengetahuan 

responden terhadap PSBB, sikap responden terhadap PSBB. 

Bagian 1: Kriteria responder 

I. Identitas Responden  

1. Nama    :  

2. Jenis kelamin    :  

3. Umur    : 

4. Pekerjaan Orangtua   :  

5. Asal Kota    : 

6. Tanggal pengisian   : 

Bagian 2: Pengetahuan responden terhadap PSBB 

Berilah tanpa (√) pada pertanyaan/pernyataan yang menurut anda benar pada 

kolom yang telah disediakan. 

N

o 

Pertanyaan/pernyataan Benar Sala

h 

1. Pada saat PSBB mahasiswa tetap diperbolehkan ke kampus 

untuk belajar asalkan mematuhi protocol kesehatan 

  

2.  Berbelanja pada saat PSBB dibenarkan asal tidak berada di 

keramaian 

  

3. Kita boleh berkumpul bersama asal tetap memakai masker saat 

PSBB diberlakukan 

  

4. Meminta bimbingan secara langsung kepada dosen 

pembimbing pada saat PSBB boleh dilakukan dengan syarat 

tetap menjaga jarak 

  

5. Memakai masker dan selau menggunakan handsanitizer 

menjamin anda tidak akan terinfeksi covid-19 

  

6. Jika melakukan swab atau rapid test, dan jika hasilnya negative   
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maka anda bebas berpergian kemana pun 

7. PSBB akan berhenti diberlakukan setelah tiga bulan berjalan, 

walaupun jumlah pasien yang terinfeksi covid-19 tidak 

berkurang 

  

8. Selama PSBB kita dilarang berada diluar rumah kecuali urusan 

yang sangat penting. Sehingga kita boleh membeli atau men-

stock banyak vit-C 

  

9. Handsanitizer sangat aman digunakan ketangan setiap saat   

1

0 

Berbelanja online pada saat PSBB lebih aman dari pada harus 

langsung pergi kepasar walaupun harus mengeluarkan uang 

lebih 

  

 

Bagian 3: sikap responden terhadap PSBB 

Berilah tanpa (√) pada pertanyaan/pernyataan yang menurut anda benar pada 

kolom yang telah disediakan.  Keterangan: 

SS : Sangat Setuju  

S : Setuju  

KS : Kurang Setuju  

TS : Tidak Setuju 

 

no Pertanyaan/pernyataan SS S KS TS 

1. Saat  PSBB diterapkan Mahasiswa tetap 

bisa belajar optimal walaupun dirumahkan 

        

2.  Pemerintah membuat peraturan bagi 

pelanggar PSSB dengan denda 100 ribu 

rupiah karena tidak memakai masker 

      

3. Memakai masker dari kain lebih efektif 

daripada  memakai masker dari bahan 

scuba dalam mencegah terinfeksi Covid-19 
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4. Kita boleh membuat handsanitizer sendiri  

walaupun tidak ada basic medis untuk diperjual 

belikan lagi  

     

5. Anda tetap berada dirumah selama PSBB, 

namun anda terserang demam dan suhu 

tubuh anda 38°C. apakah anda positif covid 

     

6. Tetap berada dirumah menjamin 100% tidak 

akan terpapar Covid-19 

    

7. Selama PSBB kita sangat dilarang untuk bertemu 

dengan orang lain. Karena kita tidak tahu apakah 

orang itu terinfeksi atau tidak, namun jika 

saudara sendiri kita dapat menemuinya 

    

8. PSSB adalah peraturan yang dikeluarkan 

pemerintah untuk melawan pandemic Covid-19. 

Dimana semua yang terdampak berhak 

menerima bantuan tanpa melihat status 

sosialnya 

    

9. Jika seandainya pasien yang terinfeksi Covid-19 

menurun dan PSBB di hentikan. Apakah boleh 

masuk-keluar daerah secara bebas tanpa 

pengawasan 

    

10 Penerapan PSBB lebih efektif dari pada di vaksin 

dalam mencegah penularan 
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LAMPIRAN 3 

3.1 Pengetahuan Responden 

No 

Res. 

SKOR SETIAP PERTANYAAN PENGETAHUAN  

JK 

 

PO 

 

AK 

 

TOTAL 

 

(%) 

 

KET 
P1 P

2 

P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 

R1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 P WIR T.TING 8 80% BAIK 

R2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 L PNS MDN 8 80% BAIK 

R3 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 L WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R4 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 P PNS MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R5 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 P WIR MDN 9 90% BAIK 

R6 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 L PNS MDN 9 90% BAIK 

R8 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 P WIR P.BAR 7 70% CUKUP BAIK 

R9 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 P WIR T.TING 8 80% BAIK 
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R10 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R11 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R12 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R13 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 P WIR K.JAH 7 70% CUKUP BAIK 

R14 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 P PNS SIAN 7 70% CUKUP BAIK 

R15 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 P PNS SIBO 7 70% CUKUP BAIK 

R16 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R17 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 P TANI LANG 7 70% CUKUP BAIK 

R18 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 L WIR R.PRA 7 70% CUKUP BAIK 

R19 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 L TANI SIBOL 8 80% BAIK 

R20 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 L TANI G.TUA 9 90% BAIK 

R21 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 L WIR BNJ 9 90% BAIK 

R22 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 P WIR PSP 7 70% CUKUP BAIK 

R23 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 P PNS SIAN 7 70% CUKUP BAIK 
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R24 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 P WIR T.TING 7 70% CUKUP BAIK 

R25 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 P WIR BNJ 8 80% BAIK 

R26 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 P WIR DAIRI 8 80% BAIK 

R27 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 P WIR T.BAL 7 70% CUKUP BAIK 

R28 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R29 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R30 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 P PNS MDN 8 80% BAIK 

R31 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R32 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 P PNS KIS 7 70% CUKUP BAIK 

R33 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 P WIR T.UTA 8 80% BAIK 

R34 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 P PNS SIAN 8 80% BAIK 

R35 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 L WIR P.BAR 7 70% CUKUP BAIK 

R36 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 L TANI PORS 9 90% BAIK 

R37 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 P PNS T.SEL 8 80% BAIK 
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R38 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R39 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 P WIR MDN 9 90% BAIK 

R40 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 P TANI ACEH 9 90% BAIK 

R41 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 P WIR L.PAK 7 70% CUKUP BAIK 

R42 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 P TANI L.PAK 8 80% BAIK 

R43 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 P TANI SIBOL 8 80% BAIK 

R44 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 L PNS MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R45 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 P PNS SAMO 7 70% CUKUP BAIK 

R46 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 P TANI PORS 8 80% BAIK 

R47 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 P PNS NIAS 7 70% CUKUP BAIK 

R48 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 P PNS SIBOL 7 70% CUKUP BAIK 

R49 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 P PNS KISA 7 70% CUKUP BAIK 

R50 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 P PNS MDN 8 80% BAIK 

R51 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 P WIR R.PRA 8 80% BAIK 



34 
 

R52 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 P WIR R.PRA 8 80% BAIK 

R53 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R54 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 P PNS PSP 7 80% CUKUP BAIK 

R55 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R56 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R57 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 P PNS SIAN 8 80% BAIK 

R58 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R59 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R60 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 P PNS A.UTA 8 80% BAIK 

R61 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 P PNS SIAN 8 80% BAIK 

R62 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 P PNS L.PAK 7 70% CUKUP BAIK 

R63 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 P PNS T.TING 7 70% CUKUP BAIK 

R64 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 P WIR MDN 9 90% BAIK 

R65 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 P WIR T.PUR 8 80% BAIK 
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R66 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 P WIR DOSA 8 80% BAIK 

R67 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 P WIR SIAN 8 80% BAIK 

R68 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 P WIR MDN 9 90% BAIK 

R69 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 P WIR DURI 9 90% BAIK 

R70 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 P WIR MDN 9 90% BAIK 

R71 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 P WIR SIAN 9 90% BAIK 

R72 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 P TANI K.JAH 9 90% BAIK 

R73 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R74 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R75 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R76 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R77 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 P PNS SIBO 8 80% BAIK 

R78 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 P PNS T.SEL 8 80% BAIK 

R79 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 P WIR T.SEL 9 90% BAIK 
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R80 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 L WIR MDN 10 100% BAIK 

R81 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 P WIR BNJ 9 90% BAIK 

R82 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 P PNS SIBU 7 70% CUKUP BAIK 

R83 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 P PNS KISA 7 70% CUKUP BAIK 

R84 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 P TANI T.TING 8 80% BAIK 

R85 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 P TANI T.UTA 9 90% BAIK 

R86 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 P WIR RIAU 8 80% BAIK 

R87 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 P PNS BAR 8 80% BAIK 

R88 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R89 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 P WIR MDN 7 70% CUKUP BAIK 

R90 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 P PNS PSP 7 70% CUKUP BAIK 

R91 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 P WIR L.PAK 7 70% CUKUP BAIK 

R92 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 P WIR SIAN 8 80% BAIK 

R93 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 P TANI T.PUR 8 80% BAIK 
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R94 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 P PNS KIS 8 80% BAIK 

R95 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 P PNS T.BAL 8 80% BAIK 

R96 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 P WIR K.PIN 9 90% BAIK 

R97 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 P WIR SIAN 9 90% BAIK 

R98 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 P WIR B.BAT 8 80% BAIK 

R99 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 P PNS T.BAL 8 80% BAIK 

R100 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 P WIR MDN 8 80% BAIK 

R101 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 P  WIR  MDN  9 90% BAIK 

R102 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 P  WIR  MDN  9 90% BAIK 

R103 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 P  PNS  MDN  8 80% BAIK 

R104 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 P  PNS  LANG  7 70% CUKUP BAIK 

R105 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 P  WIR  MDN  8 80% BAIK 

R106 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 P  PNS  KISA  7 70% CUKUP BAIK 
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3.2 Sikap Responden 

No 

Res. 

SKOR SETIAP PERTANYAAN SIKAP  

JK 

 

PO 

 

AK 

 

TOTAL 

 

(%) 

 

KET 
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 

R1 4 4 3 1 3 1 4 3 3 4 P WIR T.TING 30 75% CUKUP BAIK 

R2 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 L PNS MDN 28 70% CUKUP BAIK 

R3 2 4 3 1 3 4 4 2 3 4 L WIR MDN 30 75% CUKUP BAIK 

R4 2 4 3 1 3 4 4 2 3 4 P PNS MDN 30 75% CUKUP BAIK 

R5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 P WIR MDN 38 95% BAIK 

R6 3 4 3 2 3 3 4 4 4 4 P WIR MDN 34 85% BAIK 

R7 4 4 3 2 3 4 3 4 4 4 L PNS MDN 35 87,5% BAIK 

R8 4 4 1 1 1 4 4 3 4 4 P WIR P.BAR 30 75% CUKUP BAIK 

R9 4 4 3 4 3 4 4 3 3 4 P WIR T.TING 36 90% BAIK 

R10 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 P WIR MDN 38 95% BAIK 
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R11 3 4 3 1 1 3 4 3 3 3 P WIR MDN 28 70% CUKUP BAIK 

R12 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P WIR MDN 39 97,5% BAIK 

R13 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P WIR K.JAH 39 97,5% BAIK 

R14 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P PNS SIAN 39 97,5% BAIK 

R15 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P PNS SIBO 39 97,5% BAIK 

R16 4 4 3 1 3 1 4 3 3 4 P WIR MDN 30 75% CUKUP BAIK 

R17 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 P TANI LANG 28 70% CUKUP BAIK 

R18 2 4 3 1 3 4 4 2 3 4 L WIR R.PRA 30 75% CUKUP BAIK 

R19 2 4 3 1 3 4 4 2 3 4 L TANI SIBOL 30 75% CUKUP BAIK 

R20 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 L TANI G.TUA 38 95% BAIK 

R21 3 4 3 2 3 3 4 4 4 4 L WIR BNJ 34 85% BAIK 

R22 4 4 3 2 3 4 3 4 4 4 P WIR PSP 35 87,5% BAIK 

R23 4 4 1 1 1 4 4 3 4 4 P PNS SIAN 30 75% CUKUP BAIK 
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R24 4 4 3 4 3 4 4 3 3 4 P WIR T.TING 36 90% BAIK 

R25 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 P WIR BNJ 38 95% BAIK 

R26 3 4 3 1 1 3 4 3 3 3 P WIR DAIRI 28 70% CUKUP BAIK 

R27 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P WIR T.BAL 39 97,5% BAIK 

R28 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P WIR MDN 39 97,5% BAIK 

R29 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P WIR MDN 39 97,5% BAIK 

R30 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P PNS MDN 39 97,5% BAIK 

R31 4 4 3 1 3 1 4 3 3 4 P WIR MDN 30 75% CUKUP BAIK 

R32 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 P PNS KIS 28 70% CUKUP BAIK 

R33 2 4 3 1 3 4 4 2 3 4 P WIR T.UTA 30 75% CUKUP BAIK 

R34 2 4 3 1 3 4 4 2 3 4 P PNS SIAN 30 75% CUKUP BAIK 

R35 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 L WIR P.BAR 38 95% BAIK 

R36 3 4 3 2 3 3 4 4 4 4 L TANI PORS 34 85% BAIK 
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R37 4 4 3 2 3 4 3 4 4 4 P PNS T.SEL 35 87,5% BAIK 

R38 4 4 1 1 1 4 4 3 4 4 P WIR MDN 30 75% CUKUP BAIK 

R39 4 4 3 4 3 4 4 3 3 4 P WIR MDN 36 90% BAIK 

R40 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 P TANI ACEH 38 95% BAIK 

R41 3 4 3 1 1 3 4 3 3 3 P WIR L.PAK 28 70% CUKUP BAIK 

R42 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P TANI L.PAK 39 97,5% BAIK 

R43 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P TANI SIBOL 39 97,5% BAIK 

R44 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 L PNS MDN 39 97,5% BAIK 

R45 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P PNS SAMO 39 97,5% BAIK 

R46 4 4 3 1 3 1 4 3 3 4 P TANI PORS 30 75% CUKUP BAIK 

R47 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 P PNS NIAS 28 70% CUKUP BAIK 

R48 2 4 3 1 3 4 4 2 3 4 P PNS SIBOL 30 75% CUKUP BAIK 

R49 2 4 3 1 3 4 4 2 3 4 P PNS KISA 30 75% CUKUP BAIK 
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R50 3 4 3 1 3 3 4 4 4 4 P PNS MDN 33 82,5% BAIK 

R51 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 P WIR R.PRA 28 70% CUKUP BAIK 

R52 4 4 2 1 2 1 4 3 3 4 P WIR R.PRA 28 70% CUKUP BAIK 

R53 3 4 3 1 3 4 4 4 4 3 P WIR MDN 33 82,5% BAIK 

R54 2 4 2 1 1 3 4 3 3 3 P PNS PSP 26 65% CUKUP BAIK 

R55 3 4 2 1 1 3 4 3 3 3 P WIR MDN 27 67,5% CUKUP BAIK 

R56 2 3 2 2 2 3 3 3 3 3 P WIR MDN 26 65% CUKUP BAIK 

R57 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 P PNS SIAN 33 82,5% BAIK 

R58 4 4 2 3 3 4 4 4 4 4 P WIR MDN 36 90% BAIK 

R59 4 4 1 1 1 3 3 2 3 3 P WIR MDN 25 62,5% CUKUP BAIK 

R60 4 4 3 2 3 3 3 3 4 3 P PNS A.UTA 32 80% BAIK 

R61 3 4 2 3 3 3 4 2 3 3 P PNS SIAN 30 75% CUKUP BAIK 

R62 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 P PNS L.PAK 32 80% BAIK 
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R63 4 4 4 2 3 3 4 3 3 4 P PNS T.TING 34 85% BAIK 

R64 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 P WIR MDN 36 90% BAIK 

R65 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 P WIR T.PUR 36 90% BAIK 

R66 3 3 2 2 1 2 4 4 4 4 P WIR DOSA 29 72,5% CUKUP BAIK 

R67 3 2 2 2 1 2 4 4 4 4 P WIR SIAN 28 70% CUKUP BAIK 

R68 3 2 2 2 1 2 4 4 4 4 P WIR MDN 28 70% CUKUP BAIK 

R69 4 4 3 3 1 3 4 4 4 4 P WIR DURI 34 85% BAIK 

R70 4 4 3 3 1 3 4 4 4 4 P WIR MDN 34 85% BAIK 

R71 3 3 2 2 2 2 3 3 3 3 P WIR SIAN 26 65% CUKUP BAIK 

R72 2 4 2 3 3 3 4 3 3 3 P TANI K.JAH 30 75% CUKUP BAIK 

R73 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P WIR MDN 40 100% BAIK 

R74 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P WIR MDN 38 95% BAIK 

R75 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 P WIR MDN 39 97,5% BAIK 
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R76 4 4 4 4 4 3 4 1 1 4 P WIR MDN 33 82,5% BAIK 

R77 4 4 4 1 4 3 4 1 1 4 P PNS SIBO 30 75% CUKUP BAIK 

R78 3 4 3 2 3 3 3 3 3 2 P PNS T.SEL 29 72,5% CUKUP BAIK 

R79 3 2 2 2 1 2 4 4 4 4 P WIR T.SEL 28 70% CUKUP BAIK 

R80 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 L WIR MDN 37 92,5% BAIK 

R81 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 P WIR BNJ 36 90% BAIK 

R82 3 4 3 2 3 2 3 2 3 3 P PNS SIBU 28 70% CUKUP BAIK 

R83 3 4 2 1 1 2 4 2 2 3 P PNS KISA 24 60% CUKUP BAIK 

R84 3 4 2 3 3 4 4 3 4 4 P TANI T.TING 34 85% BAIK 

R85 3 4 2 3 3 4 4 3 4 4 P TANI T.UTA 34 85% BAIK 

R86 4 4 1 1 2 1 4 3 4 4 P WIR RIAU 28 70% CUKUP BAIK 

R87 4 4 3 1 2 3 4 3 4 4 P PNS BAR 32 80% BAIK 

R88 3 4 1 1 2 2 3 2 3 3 P WIR MDN 24 60% CUKUP BAIK 
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R89 4 4 3 1 3 3 4 3 3 3 P WIR MDN 31 77,5% BAIK 

R90 4 4 3 1 3 3 4 3 3 3 P PNS PSP 31 77,5% BAIK 

R91 3 4 3 3 4 3 4 4 4 4 P WIR L.PAK 36 90% CUKUP BAIK 

R92 4 4 3 1 3 3 4 3 3 3 P WIR SIAN 31 77,5% BAIK 

R93 4 4 3 1 3 3 4 3 3 3 P TANI T.PUR 31 77,5% BAIK 

R94 4 4 3 1 3 3 4 3 3 3 P PNS KIS 31 77,5% BAIK 

R95 4 4 3 1 2 3 4 3 3 3 P PNS T.BAL 30 75% CUKUP BAIK 

R96 3 4 3 3 4 3 4 4 4 4 P WIR K.PIN 36 90% BAIK 

R97 3 4 3 3 4 3 4 4 4 4 P WIR SIAN 36 90% BAIK 

R98 4 4 3 3 3 1 4 3 4 4 P WIR B.BAT 33 82,5% BAIK 

R99 4 4 3 1 2 1 4 3 3 3 P PNS T.BAL 28 70% CUKUP BAIK 

R100 4 4 2 2 2 3 3 2 3 3 P WIR MDN 28 70% CUKUP BAIK 

R101 3 4 2 2 2 3 3 2 3 3 P  WIR  MDN  27 67,5% CUKUP BAIK 
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R102 3 4 4 2 3 2 4 4 4 4 P  WIR  MDN  34 85% BAIK 

R103 3 4 4 2 3 2 4 4 4 4 P  PNS  MDN  34 85% BAIK 

R104 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 P  PNS  LANG  28 70% CUKUP BAIK 

R105 4 4 2 2 3 4 4 3 3 4 P  WIR  MDN  33 82,5% BAIK 

R106 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 P  PNS  KISA  28 70% CUKUP BAIK 
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LAMPIRAN 4 

SURAT PERMOHONAN IZIN PENELITIAN  

Kepada Yth,  

Ibu Ketua Jurusan Farmasi Poltekkes Kemenkes Medan  

Di Tempat  

Dengan Hormat  

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:  

Nama   : Robi Wijaya 

Nim    : P07539018109 

Semester  : VI (Enam)  

  Bermaksud mengajukan permohonan surat izin penelitian yang ditujukan 

kepada:  

Ketua Jurusan Farmasi Poltekkes Kemenkes Medan, Jl. Airlangga no.20  

Dalam rangka penyusunan dan penulisan Karya Tulis Ilmiah (KTI) dengan judul:  

“GAMBARAN PENGETAHUAN DAN SIKAP TENTANG PSBB PADA 

MAHASISWA-MAHASISWI JURUSAN FARMASI POLTEKKES KEMENKES 

MEDAN”  

  Demikian surat permohonan ini saya sampaikan, Atas perhatian dan 

bantuannya saya ucapkan terima kasih,  

Medan, 15 Maret 2021  

Hormat Saya 

 

aRobi Wijay 
Nim. 7539018109 
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LAMPIRAN 5 

 

5.1 surat izin penelitian  
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LAMPIRAN 6 

 

6.1 pembagian kusioner melaui online dengan aplikasi Whatsap 
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LAMPIRAN 7 

 

7.1 kartu bimbingan 


